
Zarządzenie Nr 6/15

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 8 stycznia 2015r.

w sprawie zmian w składzie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 1356 ze zmianami'],

zarządzam, co następuje:

§1.

W składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

powołanej Zarządzeniem Nr 7/02 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 30 grudnia 2002r., wprowadzam

następujące zmiany:

1) odwołuję Panią Stanisławę Gadomską z funkcji członka Komisji,

2) powołuję Pana Jacka Wiadernego w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych i powierzam mu funkcję członka Komisji.

§ 2.

JT
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ogrojz,ka

l zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz. 1563, w Dz. U. z 2014r., poz.
822, 1188

l

RADCA ~NY t,//f .SEKRBTAR(MINY

. Anna Ml lczek


